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Surimi sticks 
250g

Shelf life frozen -18`C
Chilled 0 .̀..6`C 
Box
Pallet - 500kg chilled/800 frozen

730 days  
90 days
5kg;6kg

MEAT

STICKS

Surimi meat
300g

Shelf life frozen -18`C
Chilled 0 .̀..6`C 
Box
Pallet - 500kg chilled/800 frozen

730 days  
90 days
5kg; 6kg

Shelf life frozen -18`C
Chilled 0 .̀..6`C 
Box
Pallet - 500kg chilled/800 frozen

730 days  
90 days
5kg; 6kg

Surimi Sushi sticks
500g

Shelf life frozen -18`C
Chilled 0 .̀..6`C 
Box
Pallet - 500kg chilled/800 frozen

730 days  
90 days
5kg;6kg

Surimi salmon sticks
250g

Ingredients: Surimi 40%, water, potato starch, corn starch, vegetable oil, salt 1,25%, sugar, modificied tapioca starch, sorbitol E420,
suriflavour-mirin, egg white powder, crab flavour, food colors paprika 160c, cochineal E120. Allergens: fish, crustaceans, egg. 

Ingredients: Surimi 40%, water, potato starch, corn starch, vegetable oil, salt 1,25%, sugar, modificied tapioca starch, sorbitol E420,
suriflavour-mirin, egg white powder, crab flavour, food colors paprika 160c, cochineal E120. Allergens: fish, crustaceans, egg. 
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SHREDDED

SHREDDED

MEAT

SHREDDED

Ingredients: Surimi 40%, water, potato starch, corn starch, vegetable oil, salt 1,25%, sugar, modificied tapioca starch, sorbitol E420,
suriflavour-mirin, egg white powder, crab flavour, food colors paprika 160c, cochineal E120. Allergens: fish, crustaceans, egg. 

Ingredients: Surimi 40%, water, potato starch, corn starch, vegetable oil, salt 1,25%, sugar, modificied tapioca starch, sorbitol E420,
suriflavour-mirin, egg white powder, crab flavour, food colors paprika 160c, cochineal E120. Allergens: fish, crustaceans, egg. 

Shredded surimi
300g

Shelf life frozen -18`C
Chilled 0 .̀..6`C
Box
Pallet - 300kg chilled/800 frozen  

730 days
50 days
6kg  

Shelf life frozen -18`C
Chilled 0 .̀..6`C
Box
Pallet - 300kg chilled/800 frozen  

730 days
50 days
6kg  

Shredded salmon surimi
300g

Meat surimi
300g

Shelf life frozen -18`C
Chilled 0 .̀..6`C
Box
Pallet - 300kg chilled/800 frozen  

730 days
50 days
6kg  

Shelf life frozen -18`C
Chilled 0 .̀..6`C
Box
Pallet - 300kg chilled/800 frozen  

730 days
50 days
6kg  

Shredded surimi
300g
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Ingredients: Surimi 50%, water, corn starch, potato starch, rapeseed oil, crab flavour (contains crustaceans), salt, sugar, egg white, 
monosodium glutamate (E621), colorants (E120, E160c). Allergens: fish, crustaceans, egg.

Ingredients: Surimi 50%, water, corn starch, potato starch, rapeseed oil, 
crab flavour (contains crustaceans), salt, sugar, egg white, monosodium glutamate 
(E621), colorants (E120, E160c). Allergens: fish, crustaceans, egg.

150g or 300g

Shelf life frozen -18`C
Chilled 0 .̀..6`C 
Box
Pallet - 500kg chilled/800 frozen

730 days  
90 days
5kg;6kg

150g or 300g

Shelf life frozen -18`C
Chilled 0 .̀..6`C 
Box
Pallet - 500kg chilled/800 frozen

730 days  
90 days
5kg;6kg

Shelf life frozen -18`C
Chilled 0 .̀..6`C 

730 days  
90 days
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HORECA
INDUSTRIE SORTIMENT NARUTOMAKI 

by Alaska Pollock

NARUTOMAKI 
by Alaska Pollock

NARUTOMAKI 
by Pacific Whiting

NARUTOMAKI 
by Pacific Whiting

Package Net Weight 
Master Box
EIRO Pallet 

Package Net Weight 
Master Box 
EIRO Pallet 

Package Net Weight 
Master Box 
EIRO Pallet 

Package Net Weight
Master Box 
EIRO Pallet

1000 g
5 kg / 10 kg
700 kg

Measurement Chart :

Measurement Chart :

Measurement Chart:

Measurement Chart:

SHREDDED SURIMI 

2000 g
10 kg
700 kg

1000 g
5 kg / 10 kg
700 kg

2000 g
10 kg
700 kg

10 kg
700 kg

1000 g
5 kg / 10 kg
700 kg

2000 g
10 kg
700 kg

2500 g
10 kg
700 kg

SURIMI BITES 

1000 g
5 kg / 10 kg
700 kg

2000 g
10 kg
700 kg

10 kg
700 kg

SURIMI CHUNKS 

SUSHI STICKS 18cm - 21cm



ATLANTIKA INTERNATIONAL SIA 
Address: Surimi, Mucenieki, Ropažu novads, LV-2137, Latvia

Phone: +371 66 102 172, office@atlantika.lv
www.atlantika.lv


